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مهنــد س محمد رضا نازک کار مد یرکل راهد اری و 
حمل ونقل جاد ه ای استان گیلان با  اشاره به بارش برف 
د ر آخر هفته گذشته د ر استان گیلان، می گوید :»ارتفاع 
برف د ر مســیرهای اســالم- خلخال 65 ســانتیمتر،  
پونل- خلخال 30 سانتیمتر، ارتفاعات ماسال، رود بار و 
سیاهکل 30 سانتیمتر و فومن- ماسوله 35 سانتیمتر 

گزارش شد ه است.« 
مد یــرکل راهد اری و حمل ونقل جاد ه ای اســتان 
گیلان، با بیان اینکه بارش شد ید  برف و ریزش بهمن 
موجب انســد اد  محور پونل- خلخال د ر منطقه زند انه 
شــد ه بود ، اد امه می د هد : »این محور از ساعت 17:30 

20 آذر بازگشایی شد .« 
وی با بیان اینکه ترد د  د ر محورهای کوهســتانی 
گیلان فقط با زنجیرچرخ امکان پذیر است، خاطرنشان 
می کند :»طــی مد ت مذکور به 167 خود رو گرفتار د ر 
برف امد اد رســانی شــد ه که عمد تا زنجیرچرخ نبسته 

بود ند .«

  آخرین فرد ی نباشید  که
 کمک می کند  

د ر جاد ه رانند گی می کرد م. برف کنار جاد ه نشسته 
بود  و هوا سرد  بود . ناگهان لاستیک ماشین پنچر شد  
و ناچار شد م از ماشین پیاد ه شوم تا از رانند گان د یگر 

کمک بگیرم.
مهرد اد  ترابی مسافر جاد ه های برفی برایمان با ورق 
زد ن خاطرات ذهنی اش می گوید : »حد ود  چهل و پنج 
دقیقه ای مــی شد که در آن سوز سرما ایستاده بودم. 
همینطور د ر سرما کنار جاده منتظر کمک ایستاده بودم 
و صلوات می فرســتاد م تا نجات د هند ه ای از راه برسد . 
ماشین ها یکی پس از دیگری رد می شدند. انگار با آن 
پالتوی کرمی اصلا توی برفها دیده نمی شدم. به ماشینم 
نگاه کردم که رویش حســابی برف نشسته بود. د اشت 

غروب می شد ، هراسی به د لم افتاد . شالم را محکم تر دور 
صورتم پیچیدم و کلاه پشــمی ام را تا روی گوش هایم 
کشیدم. بالاخره یک ماشین قد یمی کنار جاد ه ایستاد  

و مرد  جوانی از آن پیاد ه شد .« 
وی اد امــه می د هد : »کمی ترسیدم، آخر این د وره 
زمانه به سختی می توان اعتماد  کرد ، اما بر خودم مسلط 
شدم. مرد جوان جلو آمد و سلام کرد و مشکلم را پرسید. 
توضیح دادم که ماشینم، پنچر شده و کسی هم به کمکم 
نیامده است. مرد جوان از مــن خواست بیش از این در 
آن سرمای آزارد هند ه نمانم و تا او پنچرگیری می کند 

در ماشین بماند. تمام بد نم از سرما کرخ شد ه بود .«
این مسافر که هنوز هم با یاد آوری این خاطره  اشک 
د رچشمانش جمع می شود ، می گوید : »واقعا از خداوند 
متشکر بودم که مرد جوان را برای کمکــم فرستاده 
است. در ماشین نشسته بودم که مرد جوان  تق تق به 
شیشه زد و اشــاره کرد  که لاستیک د رست شد . پولی 
چند برابر پول پنچرگیری در مغازه را برد اشــتم و از 
ماشین پیاده شدم و بعد از این که از وی تشکر کردم، 
پول را به طرفش گرفتــم. مرد جوان  با ادب ، پول را 
پس زد و گفت؛ که این کار را فقط برای رضای خاطر 
خداوند انجام داده است. بعــد  هم به من این جمله را 
گفت: »د رعوض، سعی کنید  آخرین کسی نباشید  که 

کمک می کند .«

 احتیاط
 شرط اول رانند گی د ر زمستان 

میثــم مراد یان یک شــهروند  تهرانــی با گلایه 
می گوید :»مشــکل بعضی از هموطنان ما این است که 
فکر می کنند  با پول می شود  بر قوانین فیزیک غلبه کرد . 
وقتی بین چرخ و جاد ه تماس و اصطکاکی وجود  ند ارد ، 
تمام سیســتم های کمکی الکترونیکی به هیچ د رد ی 
نمی خورند ؛ بنابراین د ر یخ و برف نمی شود  تند  رفت.«

اکبر صالحی شــهروند  د یگری اســت که با مرور 
خاطره تلخ تصاد ف سال گذشته اش برایمان می گوید : 
»سال پیش همین موقع که د وستم تازه لاستیک های 
ماشــینش را عوض کرد ه بود ، با سرعت 100کیلومتر 
د ر جاد ه یخ بســته می رفتیم. خیلی خونســرد  گفتم: 
»ترمز نگیر.« و د وســتم خیلی خونسرد  ترمز گرفت! 
ســه د ور چرخید یم و با 100 تا ســرعت به بتن پایه 
علائم راهنمایی برخورد ، ماشــین بلند  شد  و از سقف 
هم برخورد  شد ید ی با میله د اشت. خد ا را شکر تلفات 
ند اد یم؛ فقط د وســتم ترقوه اش شکست و من قفسه 
سینه ام یک ترک خورد گی جزئی برد اشت. ماشین هم 
تا نصف از وسط له شد . د ر جاد ه ای که آب باشد  با افُت 
د مای هوا، یخ می بند د . باید  حواس جمع رانند گی کرد .«
محمــد  پورحید ریان که تجربه لیــز خورد گی بر 
خیابان یخ بســته را د ارد ، توضیح می د هد : »یک روز با 
60 تا د ر بلوار د اشتم می رفتم و زمستان بود . چند  روز 
قبل برف آمد ه بود ، اما د یگر آب شد ه بود ند  وهمه چیز 
خوب بود ؛ اما برف ها را وسط بلوار ریخته بود ند  و گرمای 
ظهر کم کم آبشان می کرد  و از یک گوشه می آمد ند  یک 
قسمت از بلوار و یک سطح آینه ایجاد  شد ه بود ، اما با 
سرعت 60 یا 70 که رد  می شد ی نشان نمی د اد ، تنها 
اگر ترمز می زد ی می فهمید ی. د ید م جلوترهمه ترمز 
زد ه اند . منم پایم را گذاشتم روی ترمز، مثل اینکه پایم 
را گذاشتم روی رقص ماشین، پایم را که برد اشتم همه 
چیز خوب شــد ، اما یک د یوار از ماشین ها جلویم بود . 

شاتالاپ خورد م به صف ماشین ها!«

حضور پلیس د ر ۱۰۰ گرد نه برف خیز
ســرتیپ تقی مهری د ر رزمایش طرح زمســتانه 
96 پلیس می گوید : »امروز طرح زمستانه پلیس راه و 
راهور با اجرای این رزمایش آغاز شد ؛ طرحی که تا 20 
اسفند ماه اد امه خواهد  د اشت و هد ف از آن برقراری نظم 

و انضباط ترافیکی و امد اد  و نجات و خد مت رســانی به 
تمامی کاربران ترافیک است.«

رئیس پلیــس راهنمایی و رانند گی ناجا می افزاید : 
»طرح زمســتانه پلیس د ر 29 استان برف گیر حضور 
خواهد  د اشــت. همکاران من د ر محورهای تمامی این 
استان ها د ر آماد ه باش خواهند  بود ، ضمن اینکه 100 
گرد نه برف گیر شناسایی شد ه که عوامل پلیس و د یگر 
د ســتگاه های خد ماتی و امد اد ی به شکل ویژه د رآن 
مستقر خواهند  بود . برخی از شهرها نیز جزو شهرهای 
برف گیر محسوب شــد ه و باید  تد ابیر ترافیکی د ر آن 

اتخاذ شود .«
ســرتیپ مهری با اشــاره به شــهرهای برف خیز 
می گویــد : »علاوه بر جاد ه ها، شــهرهایی که برف گیر 
هســتند  نیز طرح ترافیکی ویژه زمستانه را خواهند  

د اشت.«
رئیــس  پلیس راهنمایی و رانند گــی ناجا با بیان 
اینکه سرعت و سبقت غیرمجاز د و خط قرمز پلیس د ر 
اجرای طرح ترافیکی زمستانی است، توضیح می د هد : 
»آمارهای ما د ر ســال گذشــته نشان می د هد  که 37 
د رصد  از جان باختگانی که د ر طرح زمســتانی پارسال 
فوت شد ند ، به علت سرعت غیرمجاز و انحراف به چپ 

جان خود  را از د ست د اد ه اند .«
وی با اشاره به کاهش جان باختگان حواد ث رانند گی 
د ر طرح زمستانه می گوید : »حد ود  7 د رصد  جانباختگان 
طرح زمستانی سال 95 نسبت به سال 9۴ کاهش د اشته 
اســت؛ اگرچه حتی یک کشته برای ما زیاد  است و ما 
به د نبال کاهش تلفات هستیم و البته همه باید  د ست 

به د ست هم د هند .«

مرگ د ر کمینگاه جاد ه های برفی
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
آذربایجان شرقی؛ برابر گزارش د ریافتی از مرکز کنترل 

مورد  نیاز را همراه د اشته باشید .
از ســالم بود ن سیســتم های فنی خود رو به ویژه 
سیستم گرمایی و برف پاك کن ها اطمینان حاصل نمایید .

به همراه د اشــتن وســایل ایمنی و نقشــه محل 
همین طور شــماره تلفن های مراکز ضروری می تواند  

رهگشا باشد .
به همراه د اشتن وسایل گرمایی اعم از پتو و مقد اری 
آب و آذوقه و همچنین د اشتن لاستیك زاپاس سالم و 

جك آماد ه ضروری است.
هنگام مســافرت به مناطق سرد سیر و کوهستانی 
د رخصوص غافلگیر نشــد ن د ر برف و ســرما و نیاز به 
تولید  گرما می توان از قبل چند  آجر بهمنی را د ر نفت 
مد تــی قرار د اد ه و آنها را د ر فویل نگه د ارید  چنان چه 
د ر مکانی نیاز به حرارت د اشته باشید  هر کد ام حد اقل 

د و ساعت خواهند  سوخت.
د ر صورت ند اشــتن چراغ روشــنایی می توان از 
مخلوط تعد اد ی قند  و خاکستر به عنوان شمع روشنایی 

استفاد ه نمود .
برای یخ نزد ن شیشه اتومبیل از چسباند ن یك تکه 
مقوا یا روزنامه استفاد ه شود  د ر صورت یخ زد گی شیشه 
نباید  از برف پاك کن که احتمالًا لاســتیك شیشه شور 

نیز یخ زد ه استفاد ه کرد .
د ر صورتی که قفل اتومبیل یخ زد ه باشد  می توانید  
از حرارت یك کبریت و یا فند ك، آب جوش و یا حرارت 

د هان استفاد ه کرد .
همچنین نحوه ترمز د ر زمین های خیس و یخ زد ه 

یاد گیری و تمرین گرد د .
توجه به نقاطی که احتمالا د ر اثر بارش ســنگین 
بــرف علائم راهنمایی و رانند گی را مســتور نمود ه و  
محل هایی که احتمال ریزش کوه و سقوط بهمن می رود  

را مد نظر قرار د هید .
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جلوگیری از لغزش در جاده یخی با رعایت سرعت مطمئنه
طرح زمستانه پلیس در ۲۹ استان برف گیر حضور خواهد داشت. ضمن اینکه 100 گردنه 

 برف گیر شناسایی شده که عوامل پلیس و دیگر دستگاه های خدماتی و امدادی
 به شکل ویژه درآن مستقر خواهند بود. 

ضرورت رعایت

 نکات ایمنی در 

جاده های زمستانی

»د ر این روز 8 تن از مصد ومان حواد ث جاد ه ای توسط 
نجاتگران هلال احمر به نزد یک مراکز د رمانی به محل 

حاد ثه جهت اد امه د رمان انتقال د اد ه شد ه اند .«

 بالا رفتن آمار تصاد فات 
با شروع سرما

برخورد  خونین پراید  و پرشیا د ر جاد ه مرند - خوی،2 
نفر کشته و3 نفر مصد وم شد ند .حال د و مصد وم وخیم 
گزارش شد ه است. مرکز مد یریت حواد ث وفوریت های 
پزشکی استان آذربایجان شرقی توضیح می د هد : »د ر 
حاد ثه ساعت11:30 امروز د ر محور مرند - خوی حوالی 
قرخلار بر اثر این سانحه رانند گی 2 نفر از سرنشینان 
پرایــد  د ر د م جــان باخته بود ند  و3 سرنشــین تحت 
اقد امات د رمانی اورژانس توسط سه د ستگاه آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد ند .« مرد  28ساله رانند ه پراید  و 
زن 50 ساله فوتی های این تصاد ف بود ند . طبق گزارش 
کارشناســان اعزامی اورژانس وضعیت د و سرنشــین 
مصد وم وخیم می باشــد  و تحت احیای قلبی ریوی به 

بیمارستان انتقال یافتند .
د ر شــرایط یخبند ان ضمن خود د اری از گرد ش و 
انحراف ناگهانی، با سرعت مطمئنه حرکت کنید . توجه 
د اشته باشید  حتی د ر صورت پاشید ه شد ن نمک و شن 
بر روی جاد ه، سطح راه ممکن است لغزند ه باشد . حرکت 
وسایل نقلیه با لاستیک های یخ شکن باعث صد مه زد ن 
به خط کشی و آسفالت خیابان ها می شود . لذا ضروری 
است که به محض تغییر د ر وضعیت فیزیکی خیابان ها 
نسبت به تعویض لاستیک های یخ شکن اقد ام نمایید . 
به همراه د اشــتن زنجیرچرخ و توجه به هشــد ارهای 

هواشناسی و پلیس را هیچ گاه فراموش نکنید .

نکات ایمنی رانند گی د ر زمستان
قبل از مســافرت د ر فصل زمستان حتما یك بار به 
طور آزمایشی زنجیر چرخ خود رو را بسته و آچارهای 

سرتیپ تقی مهری رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی ناجا: 

آمارهای ما در سال گذشته 
نشان می دهد که ۳۷ درصد 
از جانباختگانی که در طرح 

زمستانی پارسال فوت شدند، به 
علت سرعت غیرمجاز و انحراف 

 به چپ جان خود را
 از دست داده اند.

با د ر نظر گرفتن تمام جوانب از طرف شــما 
و رعایت اصــول رانند گی، امکان گیرکرد ن د ر 
برف بــرای هر فرد ی وجود  د ارد . همواره به یاد  
د اشته باشید  زمانی که د ر مسیر برفی از اد امه 
راه بازماند ید  با اضافه کــرد ن گاز کار را برای 
خود  د شوارتر نسازید . توقف کرد ه پیاد ه شوید  
و وضعیت را کاملًا بسنجید . با استفاد ه از بیلچه 
جلــوی چرخ ها را از برف خالی کنید  تا حرکت 
مجــد د  به راحتی انجام پذیرد . پس از رهایی با 
سرعت یکسان و د ند ه مناسب به حرکت اد امه 

د هید  و از کم کرد ن سرعت خود د اری نمایید .
یکی از ســؤالات متد اول د رروزهای برفی 
این است که چگونه از یخ زد ن شیشه ماشین 
د ر سرما جلوگیری کنیم؟ کافی است محلولی از 
آب و سرکه )به نسبت مساوی( تهیه کنید ، هر 
شب روی شیشه ماشین بپاشید  و با د ستمال پاک 

کنید  تا شیشه د ر طول شب یخ نزند .

و هماهنگی عملیات های امد اد ی استان؛ د ر پی بارش 
برف و کولاک روز جمعه 3 آذر96 د ر بخش اعظمی از 
استان آذربایجان شرقی، نجاتگران مستقر د ر پایگاه های 
امد اد جاد ه ای استان با انجام 18 فقره عملیات امد اد ی 
به کمک گرفتاران شــتافتند . بنابراین گزارش، د ر این 
عملیات هــا نجاتگران به بیــش از 950 تن گرفتار د ر 
بــرف و کولاک د ر محورهای مواصلاتی اصلی و فرعی 
استان امد اد رسانی کرد ند . همچنین نجاتگران مستقر 
د ر پایگاه های امد اد  جاد ه ای جمعیت هلال احمر استان 
علاوه  بر کمک به هد ایت خود روها و روان سازی عبور و 
مرور نسبت به اسکان موقت ۴3 تن از د ر راه ماند گان د ر 
پایگاه های هلال احمر نمود ه و لوازم گرمایشی د ر میان 
اســکان یافتگان توزیع نمود ند . این گزارش می افزاید : 

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   ۱۳۹۶/۵/۲۵ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد: آقایان صدرا 
صادقــی یزدانخــواه کدملــی 
حســین  و   00۱۲۹4۱۹۱۳
لشگری کدملی ۵۵۹۹۶۳0۵87 
و احمــد صادقــی یزدانخــواه 
و   ۱۳778۲۱870 کدملــی 
احمــد ودود ســیدی کدملی 
عنــوان  بــه   ۱۳7777۲۱7۹
اعضــای هیئت مدیــره بــرای 
انتخاب شدند  دو ســال  مدت 
آقای احمــد صادقی یزدانخواه 
و  رئیس هیئت مدیره  به سمت 
آقای حسین لشگری به سمت 
و  هیئت مدیره  رئیــس  نایــب 
آقای بهرام صادقــی یزدانخواه 
و  ســهامداران  از  )خــارج 
بــه  هیئت مدیــره(  اعضــای 
 ۲ به مدت  مدیرعامــل  عنوان 
آقای  گردیــد.  انتخاب  ســال 
روح افــزا  پورمحمــد  حســن 
 ۱۳78۶07۶۲7 ملــی  کــد 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
کدملی  درویش  مختــار  آقای 
ســمت  بــه   ۶۲۶۹8847۳۱
برای مدت  بازرس علی البــدل 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت جویاب نو شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 43974 و شناسه ملی 10100893281

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۱۱4924(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/7/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. مؤسسه حسابرسی تدبیر محاسب 
آریــا )شناســه ملی 10103875۴90( به عنــوان بازرس اصلی و آقای نصرت اله خــان صادقیان نائینی 
12۴9395712 به عنوان بازرس علی البدل شــرکت انتخاب شــدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی منتهی به 95/12/30 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور معمار سه سو سهامی 
خاص به شماره ثبت 9472 و شناسه ملی 10100393995

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۱۱4929(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای حسن ملک به شماره ملی 20625071۴3 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای عباس درخشانزاده به شماره ملی 00396۴00۴3 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغر درخشــانزاده به شماره ملی 
00۴۴9۴15719 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره شرکت انتخاب گردیدند. 
امضاء کلیه قراردادها با اشــخاص حقیقی و حقوقی و کلیه اوراق و اســناد از 
قبیل چک و ســفته و بروات تعهدآور و انجام کلیه کارهای اجرایی با امضاء 
آقای حســن ملک مدیرعامل و آقای عباس درخشانزاده رئیس هیئت مدیره 

متفقا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

 آگهی تغییرات شرکت نصب نیروی ایران سهامی خاص

 به شماره ثبت 85710 و شناسه ملی 10101301605 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۱4925(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/07/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شرکت به نشانی تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - کن - بزرگراه 
شهید همت - خیابان پردیس - پلاک 0 - مجتمع پردیس - بلوک 1 - طبقه دوم - واحد 22 

- کد پستی 1۴869۴8375 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور معمار سه سو 
سهامی خاص به شماره ثبت 9472 و شناسه ملی 10100393995

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۱493۰(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/7/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقایان حســن ملک کد ملی 20625071۴3 و عباس درخشــانزاده کد ملی 00396۴00۴3 و علی اصغر 
درخشانزاده کد ملی 00۴9۴15719 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
آقای رمضانعلی خســروآبادی به شماره ملی 079۴38۴102 به سمت بازرس اصلی و آقای سعید متقی 

به شماره ملی 2181057761 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 

آگهی تغییرات شرکت گسترش اقتصادی نفیس سهامی خاص 
به شماره ثبت 424341 و شناسه ملی 10320763541

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۱4928(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/02/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت 
به آدرس تهران - شهرســتان تهران - بخش مرکزی- شــهر تهران - سعادت آباد - بلوار فرهنگ- خیابان 
هجدهم شــر قی- پلاک ۴7 - طبقه سوم- واحد 1 کد پستی 1997857989 انتقال یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت تأسیساتی و صنعتی داکشن سهامی 
خاص به شماره ثبت 20921 و شناسه ملی 10100664685 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۱۱4927(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/7/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

آقای بهزاد شاهرودی به شماره ملی 093752۴689 بسمت بازرس اصلی و خانم زهرا تدین به شماره ملی 
00۴۴983761 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی تعیین شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

 آگهی تغییرات شرکت گلجبین سبز سهامی خاص
 به شماره ثبت 163821 و شناسه ملی 10102064221 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۱492۱(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/2۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 16/000/000/000 ریال به مبلغ 52/000/000/000  ریال منقسم به 5200000 سهم 
10000 ریالی که 3120000 ســهم با نام و 2080000 سهم بی نام از طریق مطالبات حال شده افزایش 
یافته و ماده مربوطه در اساســنامه به شــرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ 

فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. 

 آگهی
 ابلاغ رای

هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان دانشگاه 
علوم پزشکی زابل

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله 
به آقای علیرضا جبلی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 5431 صادره از تهران ابلاغ می گردد نظر به 
اینکه پرونده اتهامی شما در هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه مورد بررسی قرار 
گرفت و طی رای قطعی شــماره 501 مورخ 96/8/9 
محکوم به توبیخ کتبی با درج در پرونده اســتخدامی 
شــده اید. لازم اســت، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار این آگهی به نشانی زابل: میدان جهاد - خیابان 
شهید باقری - ســتاد مرکزی دانشگاه - دفتر هیئت 
بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه 
جهت رویت رای مذکور مراجعه نمایید. بدیهی اســت 
پس از انقضاء مدت مقرر رای مذکور قطعی لازم الاجرا 

خواهد بود.

 آگهی
 ابلاغ اتهام

هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان دانشگاه 
علوم پزشکی زابل

نظر به اینکه پرونده آقای عبدالقادر جلال 
براهویی فرزند رســول در هیئت بدوی 
رســیدگی بــه تخلفــات اداری کارمندان این 
دانشگاه مورد بررسی می باشد، بدین وسیله به 
نامبرده ابلاغ می گــردد ظرف مدت 15 روز از 
تاریــخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات 
در ســاعات اداری به دفتر این هیئت به نشانی 
زابل - میدان جهاد - خیابان شــهید باقری - 
ســتاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی زابل مراجعه نمایند.
بدیهی است عدم مراجعه ظرف مدت مقرر مانع 

رسیدگی نخواهد بود.

شــرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین )مناقصه گزار( در اجرای قانون 
برگــزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شــرکت های آب و فاضلاب در نظر دارد 
اجرای پروژه مشــروحه ذیل را با مشخصات و شرایط تعیین شده، از طریق مناقصه 
عمومی دو مرحله ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران 
واجد صلاحیتی که تمایل به شــرکت در این مناقصــه را دارند دعوت می گردد به 
منظور خرید اســناد مناقصه از تاریخ 1396/9/25 لغایت 1396/9/29 با در دســت 
داشــتن فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حســاب شماره 4046865589 و 

شناســه 370008027103 بانک ملت شعبه چهارراه ولیعصر قزوین بنام شرکت آب 
و فاضلاب اســتان قزوین در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل به واحد قراردادهای 
این شرکت مراجعه و پیشنهادات خود را نیز تا ساعت 14:45 مورخه 1396/10/9 به 
واحد دبیرخانه این شرکت تسلیم نمایند. ضمناً زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت10 
مورخــه 1396/10/10 می باشــد. همچنین به پیشــنهادهای فاقد امضاء 
مشــروط، مخدوش و پیشــنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی 

مناقصه واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

توضیحات: نوع تضمین شــرکت در مناقصه به صورت یکــی از انواع تضمین های ذیل: 
الــف- ضمانت نامه بانکــی و یا ضمانت نامه های صادره از ســوی موسســات اعتباری 
غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.

ب- رســید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شــماره 4046865589 این شرکت نزد 
بانک ملت شعبه ولیعصر قزوین، بنشانی: قزوین، چهارراه ولیعصر.

پ- ضمانت نامه صادره توســط موسســات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و 
صدور ضمانت نامه ازسوی بیمه مرکزی ایران.

ج- اوراق مشــارکت بی نام تضمین شــده بانک ها و دولت با قابلیــت بازخرید قبل از 
سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(

چ- وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

د- ضمانت نامه های صادره توســط صندوق های ضمانــت دولتی که به موجب قانون 
تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

نشانی مناقصه گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر»عج«، ابتدای بلوار آیت الله خامنه ای، 
کوچه گلستان پنجم، شماره4.

تلفن تماس: 0۲8۳۳۳۷۹051-4
مهلت اعتبار پیشــنهاد قیمت هــا از تاریخ آخرین روز ارائه پیشــنهادات به مدت 3 ماه 

می باشد و با نظر دستگاه مناقصه گزار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

»روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان قزوین«

آگهی فراخوان 
تجدید مناقصه عمومی )۹۶/۲۳( )نوبت اول(

مبلغ برآورد مناقصه عنوان و مشخصات کلی پروژه
)به ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )به ریال(

محل تأمین 
اعتبار

رتبه 
مورد نیاز

محل دریافت اسناد 
تحویل و گشایش 

پیشنهادات
انجام خدمات و تأمین اقلام و مصالح مصرفی مورد نیاز جهت تعمیر 
و نگهداری و رفع حوادث و اتفاقات شبکه توزیع آب و خطوط انتقال 
آب در حوزه شهرهای اقبالیه، چوبیندر و خیرآباد، محمودآباد، ناصرآباد، 
و  موجود  منابع  از  آب شرب  تولید  کوهین،  و  سیردان  دانش،  شهرک 
عملیات  و  آب  شبکه  در  توزیع  و  موجود  ذخیره  مخازن  به  آن  انتقال 
لوله گذاری و اصلاح شبکه توزیع آب و انجام خدمات امور مشترکین 

در حوزه شهر سیردان

حداقل پایه داخلی23/669/200/000181/100/000
نشانی مناقصه گزار5 رشته آب

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
)سهامی خاص(


